
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1209/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Bintang Bayangkari, M.Sn. 

NIDN   : 0301096503 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap 

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

R e k t o r, 

 

 

 

 

Dr. Indah Tjahjawulan, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

2. Kabag. SDM 

3. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

4. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Bahasa Indonesia 914613305 3 
Film dan Televisi 

(D.3) 
3 Selasa, 13.00 - 15.00 

2. Tata Artistik Dasar 914611207 2 
Film dan Televisi 

(D.3) 
1 Senin, 10.00 - 11.40 
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Jakarta Pusat, 07 Maret 2025
Ketua Prodi Televisi dan Film

ARLY YANATRI ZAINSTY, M.Sn.
NIP. 017801263004150077

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL
Mata kuliah : Tata Artistik Dasar Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : BINTANG BAYANGKARI, S.Sn, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1240130001 ADDRY MALVIN BUDIONO 16 14 2 87.5

2 1240130002 ADITYA ILHAM 16 14 2 87.5

3 1240130004 AHMAD FIRDAUS 16 14 2 87.5

4 1240130005 ALIF ISKANDAR RABBANI 16 14 2 87.5

5 1240130006 ARLEN MANUEL DUIANTO 16 16 100

6 1240130007 ASAEL WIMO SAMPURNO 16 16 100

7 1240130008 AZRIL ALFAZAKI NAUFAL 16 15 1 93.75

8 1240130009 CHANDRA RIAN NUGROHO 16 13 3 81.25

9 1240130010 DANENDRA DAVIN PAMBUDI 16 14 2 87.5

10 1240130011 DEZIA RIFA ELDANTE 16 16 100

11 1240130012 ERLANGGA NOOR RIZKI 16 1 14 1 87.5

12 1240130013 FALAH SYIFA ISTIANA 16 15 1 93.75

13 1240130014 FARRIL MAHARDIKA 16 14 2 87.5

14 1240130015 HAQQI ZYA MIRFAQA 16 1 11 2 2 68.75

15 1240130016 IMMANUEL EDISON PRAJOGO 16 16 100

16 1240130017 IRFAN MAULANA HENDAYANAPUTRA 16 1 11 3 1 68.75

17 1240130018 JOEL JOHANSEN TAMPOLI 16 16 100

18 1240130019 MUHAMMAD RIZKY 16 15 1 93.75

19 1240130020 PAMUNGKAS CATUR NUGROHO 16 2 13 1 81.25

20 1240130021 RAISHA ANANDA FITRI 16 14 2 87.5

21 1240130022 SURYO AHMAD AMIREZA 16 2 8 6 50

22 1240130023 SYARIFAH ZAINAB AQILAH 16 1 13 2 81.25
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D3 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal
Mata kuliah : Tata Artistik Dasar Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 914611207 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(35,00%)
UAS

(55,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 1240130001 ADDRY MALVIN BUDIONO 85.00 80.00 87.5 82.50 A ✔  

2 1240130002 ADITYA ILHAM 90.00 70.00 87.5 78.75 B ✔  

3 1240130004 AHMAD FIRDAUS 90.00 100.00 87.5 95.25 A ✔  

4 1240130005 ALIF ISKANDAR RABBANI 85.00 80.00 87.5 82.50 A ✔  

5 1240130006 ARLEN MANUEL DUIANTO 95.00 100.00 100 98.25 A ✔  

6 1240130007 ASAEL WIMO SAMPURNO 95.00 100.00 100 98.25 A ✔  

7 1240130008 AZRIL ALFAZAKI NAUFAL 90.00 70.00 93.75 79.38 B ✔  

8 1240130009 CHANDRA RIAN NUGROHO 85.00 70.00 81.25 76.38 B ✔  

9 1240130010 DANENDRA DAVIN PAMBUDI 90.00 80.00 87.5 84.25 A ✔  

10 1240130011 DEZIA RIFA ELDANTE 95.00 100.00 100 98.25 A ✔  

11 1240130012 ERLANGGA NOOR RIZKI 90.00 72.00 87.5 79.85 B ✔  

12 1240130013 FALAH SYIFA ISTIANA 90.00 100.00 93.75 95.88 A ✔  

13 1240130014 FARRIL MAHARDIKA 90.00 90.00 87.5 89.75 A ✔  

14 1240130015 HAQQI ZYA MIRFAQA 85.00 80.00 68.75 80.63 A ✔  

15 1240130016 IMMANUEL EDISON PRAJOGO 90.00 95.00 100 93.75 A ✔  

16 1240130017
IRFAN MAULANA
HENDAYANAPUTRA

0.00 70.00 68.75
45.38 E

 

17 1240130018 JOEL JOHANSEN TAMPOLI 90.00 100.00 100 96.50 A ✔  

18 1240130019 MUHAMMAD RIZKY 95.00 80.00 93.75 86.63 A ✔  

19 1240130020 PAMUNGKAS CATUR NUGROHO 0.00 70.00 81.25 46.63 E  

20 1240130021 RAISHA ANANDA FITRI 90.00 100.00 87.5 95.25 A ✔  

21 1240130022 SURYO AHMAD AMIREZA 85.00 50.00 50 62.25 C  

22 1240130023 SYARIFAH ZAINAB AQILAH 90.00 100.00 81.25 94.63 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.59 168.09 173.97 87.04 3.36

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 27 Januari 2025 oleh rain

Tanggal Cetak : Jumat, 7 Maret 2025, 10:31:51

Paraf Dosen :

BINTANG BAYANGKARI, S.Sn, M.Sn.      
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